
Uchwała nr 12/ 2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Henryka Sienkiewicza w Goleniowie 

z dnia 12września 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Wewnątrzszkolnym Systemie Oceniania.  

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), § 39. ust. 1. pkt 1 Statutu Szkoły oraz § 4. pkt 7 

Regulaminu Rady Pedagogicznej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna uchwala następujące zmiany w Wewnątrzszkolnym Systemie Oceniania 

stanowiącym załącznik do Statutu Szkoły: 

  

1. W § 8: 

1) ustęp 12 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przy ocenianiu prac klasowych i sprawdzianów stosuje się progi procentowe, przeliczane na 

oceny szkolne według następującej skali: 

1) niedostateczny 0-29% 

2) dopuszczający 30-54 % 

3) dostateczny 55-70 % 

4) dobry 71- 85% 

5) bardzo dobry 86- 97% 

6) celujący 98-100 % 

Jeżeli po zastosowaniu przelicznika procentowego otrzymana liczba ma wartość graniczną, wyższą 

lub niższą, przy ocenie stosuje się odpowiednio ,,+” lub ,,-”. Jeśli po zastosowaniu przelicznika 

procentowego otrzymana liczba nie jest liczbą całkowitą, liczbę tę należy zaokrąglić do liczby 

całkowitej zgodnie z zasadami matematyki." 

2) w  ustępie 34  wyraz ,,dwa" zastępuje się wyrazem ,,raz", pierwszy spójnik ,,i" zastępuje się 

spójnikiem ,,lub", na końcu ustępu skreśla się kropkę i dodaje dwukropek.  

3) w ustępie 34 dodaje się punkty 1-11 w brzmieniu: 

''z języka polskiego i języka angielskiego przeprowadzana jest diagnoza wstępna na początku roku 

szkolnego w klasie czwartej, diagnozy końcowe przeprowadza się na koniec roku szkolnego  

w klasach 4-7, w klasach ósmych diagnozą wstępną jest próbny egzamin ósmoklasisty, a diagnozą 

końcową egzamin ósmoklasisty; 

2) z języka niemieckiego  przeprowadza się diagnozę na koniec roku szkolnego w klasie 7 i 8 

3) z matematyki  przeprowadzana jest diagnoza  3 razy w  roku szkolnym w klasach 4-8; 

http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032
http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032
http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032
http://www.portaloswiatowy.pl/akty-prawne/ustawa-z-7-wrzesnia-1991-r-o-systemie-oswiaty-tekst-jedn-dzu-z-2004-r-nr-256-poz-2572-160032


4) z historii przeprowadza się diagnozę  na koniec roku szkolnego w klasach, w których odbywają 

się zajęcia historii;" 

5) z wiedzy o społeczeństwie przeprowadza się diagnozę w klasie ósmej: wstępną po pierwszym 

półroczu i diagnozę końcową na koniec roku szkolnego; 

6) z geografii przeprowadza się diagnozę na początku roku szkolnego w klasach 5-8; 

7) z  fizyki przeprowadza się diagnozę na koniec roku szkolnego w klasie 7 i  na początku roku 

szkolnego w klasie 8; 

8) z przyrody przeprowadza się diagnozę wstępną na początku roku szkolnego i końcową na 

koniec roku szkolnego w klasie 4; 

9) z biologii przeprowadza się diagnozę na koniec roku szkolnego w klasach 5-8; 

10) z chemii przeprowadza się diagnozę w klasie 7 na koniec roku szkolnego i w klasie 8 na 

początku roku szkolnego; 

11) w klasach 1-3 przeprowadza się diagnozę na koniec każdego roku szkolnego z języka obcego 

nowożytnego; z  edukacji polonistycznej i edukacji matematycznej diagnozę wstępną 

przeprowadza się w klasie 1, a diagnozę końcową na koniec roku szkolnego w klasie 2 i 3." 

4) dodaje się ustępy 35-36 w brzmieniu: 

„35. Można przeprowadzać diagnozę z przedmiotów niewymienionych w ustępie 34  w punktach 

1- 11. 

36. Po każdej przeprowadzonej diagnozie sporządza się raport i omawia się go w zespołach 

przedmiotowych. Raport przechowuje się w teczce  zespołu przedmiotowego." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 

 

 

 

 

…………………………………………. 

 


